
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 

E SECONDARIA DI I e II GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5    87010   SAN SOSTI   (CS) 

Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Email: csic814004@istruzione.itsito web: www.comprensivosansosti.gov.it 

 

PROT.N. 2531 DEL 03/12/2020 

Al Personale Docente ed ATA 

Agli Studenti ed alle Famiglie 

Al Direttore S.G.A. 

All’Albo ed al Sito WEB dell’Istituto 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA COMUNE DI MOTTAFOLLONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’ordinanza del Sindaco del Comune di Mottafollone N.28 del 02/12/2020 con le quali è stata 

disposta la sospensione delle attività scolastiche in presenza di tutte le scuole di ogni ordine e grado 

fino al 5 dicembre 2020; 

Considerata l’esigenza di garantire nell’Istituto misure di prevenzione e attenuazione del rischio di 

contagio da SARS-CoV-2; 

DISPONE 

➢ la prosecuzione della sospensione delle attività didattiche in presenza in tutte le scuole di ogni 

ordine e grado del Comune di Mottafollone, nei giorni venerdì 04 e sabato 5 dicembre 2020 incluso;  

➢ nel suddetto periodo di sospensione delle attività didattiche verrà continuata la didattica a 

distanza con le modalità già in atto. 

 

Le attività didattiche in presenza riprenderanno mercoledì 09 dicembre 2020. 

 

San Sosti 03/12/2020 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof.ssa Franca Anna DAMICO 
/(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 3, D.lgs. n. 39 del 12.02.1993) 

mailto:csic814004@istruzione.it

